[bookmark: _GoBack]                                                                                                              ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения «Номоконовское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »         2023  г                                                                                     №
                                                          с.Номоконово

[bookmark: _Hlk114562709]     Об отмене постановления  администрации сельского поселения «Номоконовское»  от 26.02.2016  года № 9 « Об утверждении Положения по оплате труда работников администрации сельского поселения «Номоконовское»(служащих, обслуживающего персонала и работников централизованной бухгалтерии)

[bookmark: _Hlk114563713] На основании протеста межрайонной прокуратуры № 07-31з-2023 г на постановление   № 9 от 26.02.2016 г «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации сельского поселения «Номоконовское»(служащих, обслуживающего персонала и работников централизованной бухгалтерии) администрация  сельского поселения «Номоконовское» постановляет:
1. Постановление  администрации  сельского   поселения «Номоконовское» от 26.02.2016 года № 9 «Об утверждении Положения об оплате труда работников администрации сельского поселения «Номоконовское»(служащих, обслуживающего персонала и работников централизованной бухгалтерии) администрация  сельского поселения «Номоконовское»    отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление  разместить на информационных стендах администрации, библиотеке  и на официальном сайте администрации сельского поселения «Номоконовское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  сельского поселения
«Номоконовское»                                                                    С.В. Алексеева